VELUM ng - Wettfahrt

15.-16.09.2012

Low-Point

ausgeschr. Wettfahrten: Opti B RL, H-Boot RL 1,15, Dyas ,Drachen

Wettfahrtleitung: Frank Nachtigall
Auswertung: Katrin Daske
16.09.2012 - 14:30:45

Gruppe: (1,15) H-Boot (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4. Wf, 5.Wf (1 Streicher)

G- SEGELNR STEUERMANN/-
PL FRAU

1 GER 1456 Krabbe,Sonja

2 GER 1641 Beuster,Thilo

3 GER 1233 Zimmermann,Bernd

4 GER 1700 Kausen,Thomas
5 GER 1400 Baier,Andreas

6 GER 1598 Kinner,Silke

7 GER 1656 Stadler,Dirk

8 GER 1649 Nurnberger,Peter

9 GER 1595 Ortloff,Marcus

10 GER 1545 Strasser,Thomas

11 GER 1710 Elsner,Ralf

12 GER 1539 Rochow,Lothar

CREW1

Krabbe,Felix

Weinert,Frank

Keding,Markus
Poensgen,Silke
Laske,Jens

Rosengarten,Martin

Gallinger,Maresa

Zimmermann,Flroian

Bahr,Patrizia

Zins,Wolf

Rattemeyer, Guido

Schmidt-
Rochow,Petra
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CREW2

Ralph Kunze,Lars
Bahr

Schulz,Horst

Braun,Oliver
Schmidt,Eike
Stechow,Peter

Leuenberg,Michael

Gallinger,Marvin

Krogull,Marco

Wehle,Mirko

Kramer,Lutz

Elsner,Jirgen

Zickler,Kathrin

Zimmermann,John

SG Scharmiitzelsee

Herbstregatta 2012

L20507003 SG Scharmitzelsee

Gesamtergebnis

Wettfahrten: 1,2,3,4,5

BOOTSTYP CLUB

H-Boot

H-Boot

H-Boot

H-Boot

H-Boot

H-Boot

H-Boot

H-Boot

H-Boot

H-Boot

H-Boot

H-Boot

TSC

SGS

TSC

BYC

SCG

VBS

SRS

SGS

WSV1921

SV 03

SVR

SGS

CLUB-

ID
B002

BGO001

B002

B046

B028

B047

BA037

BGO001

B102

B049

B116

BGO001

CLUBNAME PL. PKT

Tegeler Segel-Club
e.V.

Seglergemeinschaft
Scharmiitzelsee [4]
e.V.

Tegeler Segel-Club 6
e.V.

Berliner Yacht-Club
e.V.

"Segler-Club
mGothia™ e. V. "

Verein Berliner 3
Seglere. V.

Segler- und
Ruderclub Simssee 5
e. V.

Seglergemeinschaft
Scharmiitzelsee 9
e.V.

Wassersportverein
1921 e. V.

Seglervereinigung
1903 Berline. V.

Seglerverein
Rahnsdorf 1926 e. 7
V.

Seglergemeinschaft
Scharmitzelsee 12
e.V.

Wassersportverein

2 2,00

[4,00]

6,00
11,00
(8] [8,00]

3,00

5,00

9,00

[10] [10,00]

[11] [11,00]
7,00

12,00
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PL. PKT PL. PKT PL. PKT PL PKT G- G-
(1.WH) (1.Wf) (2.Wf) (2.Wh) (3.WF) (3.WF) (4.WF) (4.Wf) (5.Wf) (5.Wf) PKTE PL
4 [4000 1 1,00 3 300 4 400 1000 1

3 300 3 300 2 200 2 200 1000 2

2 200 2 200 [7] [7.00] 1 1,00 11,00 3

6] [6000 5 500 1 100 5 500 12,00 4

1 100 6 600 4 400 6 600 17,00 5

9] [900] 7 700 5 500 7 7,00 22,00 6

5 500 [9 [900] 6 600 9 900 2500 7

8 800 4 400 11 11,00 [13] [13,00] 32,00 8

7 700 8 800 8 800 10 10,00 3300 9

11 11,00 10 10,00 10 10,00 3 3,00 34,00 10

10 10,00 11 11,00 [12] [12,000 8 800 36,00 11

14 1400 [15] [1500] 9 900 12 12,00 47,00 12
16.09.2012
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13 GER 866 Ortloff,Juliane Frenzel,David

14 GER 1249 Simsch,Andreas Déring ,Klaus

15 GER 886 Hartwig,Dietrich

16 GER 1006 Kniephoff,Thomas Ristau,Ralf
Protokoll:

Wettfahrt 1.Wf 2.Wf
Startzeit

Erster:

Letzter:

Bahnlange: 3,1 km sm 3,1 km sm
Windstarke: 13,4kn 10,8 kn
Windrichtung: west west
Wetter: heiter bis wolkig wolkig
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NelRmann,Cornell

Patrice

Michlitz,Hagen

Sander,Siegrid

Weissleder,Peter

3.Wf

3,1 km sm
13,6 kn
west
wolkig

H-Boot
H-Boot

H-Boot

H-Boot

4.Wf

sm
10,6
west
sonnig

WSV1921 B102

SCE

SGS

SGS

1921 e. V. [14] [14,00 12

Segel-Club Einheit 13
e. V.

Seglergemeinschaft
BGO001 Scharmitzelsee [16]
e.V.

Seglergemeinschaft
BGO001 Scharmutzelsee 15
e.V.

BGO010 13,00 13

[16,00] 15

15,00 [16]

5.Wf

15.09.2012 11:15:00 15.09.2012 12:30:00 15.09.2012 13:45:00 15.09.2012 14:55:00 16.09.2012 11:20:00
15.09.2012 11:53:00 15.09.2012 13:03:00 15.09.2012 14:22:00 15.09.2012 15:39:00 16.09.2012 12:29:00
15.09.2012 12:16:00 15.09.2012 13:10:00 15.09.2012 14:28:00 15.09.2012 15:46:00 16.09.2012 12:41:00

8,4 km sm
5,6

sud
sonnig

12,00
13,00

15,00

[16,00]

12
13

14

16

12,00
13,00

14,00

16,00

14

[15] [15,00]

13

16

14,00

13,00

16,00

1"
14

16

15
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11,00 49,00 13
14,00 53,00 14

16,00 58,00 15

15,00 62,00 16
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